2

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2022 г.     № 62/1

 О предоставлении дополнительных мер социальной
поддержки детям мобилизованных граждан Реченского
сельского поселения Алексеевского муниципального района
 Волгоградской области
В целях оказания социальной поддержки детям мобилизованных граждан Алексеевского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района, администрация Реченского сельского поселения постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить детям мобилизованных граждан Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района право на бесплатное посещение мероприятий, организованных МБУ « Реченский ЦД и Т».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Реченского  сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                                               Г.И. Андреянова